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Претседателски избори 2024



Десктоп Верзија



1

2

Банер 1

Димензија

728 x 90

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

1 200 ден.
Позиција * CPM

Банер 2

Димензија

970 x 250 2 190 ден.
Позиција * CPM

* CPM - цена за 1.000 прикажувања



Банер 3

3

4
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*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

Димензија

300 x 250 4 180 ден.
Позиција * CPM

Банер 4

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

Димензија

970 x 250 5 150 ден.
Позиција * CPM

Банер 5

Димензија

300 x 600 3 300 ден.
Позиција * CPM

* CPM - цена за 1.000 прикажувања



Банер 3а, 3б, 3в

3а

3б

3в

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

Димензија

300 x 250 3а, 3б, 3в 180 ден.
Позиција * CPM

* CPM - цена за 1.000 прикажувања



* Максимален број на банери: 1
* Максимална тежина на банер: 50 kb

6

Димензија

970 x 90 6
Позиција

Димензија

970 x 250 6
Позиција

Банер 6

120 ден.
* CPM

120 ден.
* CPM

* CPM - цена за 1.000 прикажувања



Димензија

300 x 250 7, 7а, 7б 100 ден.
Позиција * CPM

Банер 7, 7а, 7б

7

7а

7б

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

* CPM - цена за 1.000 прикажувања



Внатрешни Страни



*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

Димензија

728 x 90 1 200 ден.
Позиција * CPM

Банер 1

Димензија

970 x 250 2 190 ден.
Позиција * CPM

Банер 2

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

1

2

* CPM - цена за 1.000 прикажувања



Димензија

300 x 600 3 300 ден.
Позиција * CPM

Банер 3

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

Димензија

300 x 250 4 180 ден.
Позиција * CPM

Банер 4

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

4
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* CPM - цена за 1.000 прикажувања



Димензија

970 x 250 5 150 ден.
Позиција * CPM

Банер 5

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb

5

* CPM - цена за 1.000 прикажувања



Димензија

130 x 720 6 1.000 ден.
Позиција * CPM

Димензија

453 x 1080 6 1.000 ден.
Позиција * CPM

Банер 6 - Брендирање страница

*  Број на банери: 2 (по еден од двете страни)
*  Максимална тежина на банер: 80 kb

6 6

* CPM - цена за 1.000 прикажувања



Мобилна Верзија



1
Димензија

320 x 50 1 200 ден.
Позиција * CPM

Топ Банер

* Максимален број на банери: 1
* Максимална тежина на банер: 50 kb
* Дизајнот да биде респонсивен

Димензија

320 x 100 1 250 ден.
Позиција * CPM

* CPM - цена за 1.000 прикажувања



2

Димензија

320 x 100 2 250 ден.
Позиција * CPM

Долен Банер

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb
*  Дизајнот да биде респонсивен

* CPM - цена за 1.000 прикажувања



3

*  Максимален број на банери: 1
*  Максимална тежина на банер: 50 kb
*  Дизајнот да биде респонсивен

Димензија

320 x 100 3 250 ден.
Позиција * CPM

Димензија

300 x 250 3 250 ден.
Позиција * CPM

Банер 3
(во секој текст, веднаш под насловот)

* CPM - цена за 1.000 прикажувања



* CPM - цена за 1.000 прикажувања

4

Димензија

720 x 1280 4 1.500 ден.
Позиција * CPM

Takeover

* Максимален број на банери: 1
* Максимална тежина на банер: 50 kb
* Времетраење на банерот до 15 секунди
* Банерот треба да има “X” копче, ние го поставуваме
* Дизајнот да биде респонсивен

Димензија

720 x 1280 4 1.800 ден.
Позиција * CPM

Takeover - Видео

* Максимален број на банери: 1
* Максимална тежина на банер: 50 kb
* Времетраење на банерот до 15 секунди
* Банерот треба да има “X” копче, ние го поставуваме
* Дизајнот да биде респонсивен



Специјална Понуда



* CPM - цена за 1.000 прикажувања

Takeover банер

Димензија

100%

* Банерот треба да има “X” копче, ние го поставуваме

* Времетраење на банерот е 15 секунди по што истиот
автоматски се затвора

* Мнимален број на закупени прикажувања: 10.000

* Мала слика во горен десен агол: 80 x 80
* Максимална тежина на банер: 50 kb

1 3.500 ден.
Позиција * CPM

Peel off банер

Димензија

500 x 500 2 1.000 ден.
Позиција * CPM

1

2



* Банерот треба да има “X” копче, ние го поставуваме

* Времетраење на банерот е 10 секунди по што истиот
автоматски се затвора

* Мнимален број на закупени прикажувања: 10.000

Floating Mini

Димензија

150 x 150

* Максимална тежина на банер: 50 kb

* Максимална тежина на банер: 30 kb

3 800 ден.
Позиција * CPM

Floating Medium

Димензија

250 x 250 4 1.200 ден.
Позиција * CPM

* Максимална тежина на банер: 30 kb

Floating Large

Димензија

450 x 450 5 1.500 ден.
Позиција * CPM
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* CPM - цена за 1.000 прикажувања



* Банерите се отвараат со mouse over во правец во кој
нема да покријат друг банер

Roll Down банер

100% од цената на закупениот банер за првото отварање

50% од цената за секое наредно отварање на банерот

Roll Slide банер

7

6

100% од цената на закупениот банер за првото отварање

50% од цената за секое наредно отварање на банерот



Посебни услови:

Наведените цени се без вкалкулиран ДДВ од 18% и не вклучуваат изработка на банери.

Еден учесник во кампањата може да го закупи takeover банерот на мобилната верзија најмногу 
десет дена во периодот на траење на кампањата.



Димензии и тежина на Банерите

Видео банерот да биде во MP4 (web optimized headers) формат, не потежок од 1mb и не подолг
од 15 секунди.

Takeover/Floater банерите треба да бидат доставени во еден од овие три формати HTML5, JPG
или PNG. Истите не треба да тежат повеќе од 500kb.

Брендирање банерот треба да биде доставен во JPG или PNG формат.

Сите останати банери треба да се доставени во еден од следниве формати HTML5, JPG или PNG
и да не бидат потешки од 50kb.



360 Степени

360stepeni.mk

Лице за контакт: Александар Димитриевски 

Телефон:  +389 (0) 72 979003

e-mail:  stepeni360@gmail.com


